
Regio-Cup Nordost K-Einzel 
06.05.2023 in Halle 

Startreihenfolge K8 11-14 Jahre 
 
St.Nr. Vorname Nachname Vereinskurzname LTV KG1 KG2

1 Nicole Kogan SC Potsdam Abt. RSG BB Keule
11 Elly Nguyen SG PaSch Marzahn e.V. BE Band
2 Semira Pescheck SV Halle e.V. SA Keule

12 Anna Djondjorowa SC Potsdam Abt. RSG BB Band
3 Polina Omelchenko Magdeburger SV ELBE SA Keule

13 Lia Midon SC Potsdam Abt. RSG BB Band
4 Illenia Block Mahlower SV 1977 e. V. BB Keule

14 Sina Waßmann SV Halle e.V. SA Band
5 Lina Röbke Mahlower SV 1977 e. V. BB Keule

15 Sophia-Lara Endris SC Potsdam Abt. RSG BB Band
6 Isabelle Meinig 1. VfL Fortuna Marzahn BE Keule

16 Victoria Voigt SV Halle e.V. SA Band
7 Marta Degener SV Halle e.V. SA Keule

17 Paulina Wrona TSC Neubrandenburg e. V. MV Band
8 Emily Litzenberger Mahlower SV 1977 e. V. BB Keule

18 Marharyta Savchenko SV Preußen Berlin e.V. BE Band
9 Jette Terp SC Potsdam Abt. RSG BB Keule

19 Lilly Zeissner TuS Lichterfelde BE Band
10 Aleyna Doganer SG PaSch Marzahn e.V. BE Keule
1 Nicole Kogan SC Potsdam Abt. RSG BB Band
11 Elly Nguyen SG PaSch Marzahn e.V. BE Keule
2 Semira Pescheck SV Halle e.V. SA Band

12 Anna Djondjorowa SC Potsdam Abt. RSG BB Keule
3 Polina Omelchenko Magdeburger SV ELBE SA Band

13 Lia Midon SC Potsdam Abt. RSG BB Keule
4 Illenia Block Mahlower SV 1977 e. V. BB Band

14 Sina Waßmann SV Halle e.V. SA Keule
5 Lina Röbke Mahlower SV 1977 e. V. BB Band

15 Sophia-Lara Endris SC Potsdam Abt. RSG BB Keule
6 Isabelle Meinig 1. VfL Fortuna Marzahn BE Band

16 Victoria Voigt SV Halle e.V. SA Keule
7 Marta Degener SV Halle e.V. SA Band

17 Paulina Wrona TSC Neubrandenburg e. V. MV Keule
8 Emily Litzenberger Mahlower SV 1977 e. V. BB Band

18 Marharyta Savchenko SV Preußen Berlin e.V. BE Keule
9 Jette Terp SC Potsdam Abt. RSG BB Band

19 Lilly Zeissner TuS Lichterfelde BE Keule
10 Aleyna Doganer SG PaSch Marzahn e.V. BE Band



Regio-Cup Nordost K-Einzel 
06.05.2023 in Halle 

Startreihenfolge K9 15-17 Jahre 
 
St.Nr. Vorname Nachname Vereinskurzname LTV KG1 KG2

1 Leonie Klopsch Magdeburger SV ELBE SA Keule
7 Mia Grützmacher SV Halle e.V. SA Band
2 Kira Hettler SC Potsdam Abt. RSG BB Keule
8 Melina Riedel SG PaSch Marzahn e.V. BE Band
3 Marah Hendschke Magdeburger SV ELBE SA Keule
9 Mara Michelle Voigt Mahlower SV 1977 e. V. BB Band
4 Leonie Schildt SV Preußen Berlin e.V. BE Keule

10 Nele Pooch Magdeburger SV ELBE SA Band
5 Lia Josephine Kursawe SC Potsdam Abt. RSG BB Keule
11 Scarlett Sodeik SC Potsdam Abt. RSG BB Band
6 Emily Reszies SV Preußen Berlin e.V. BE Keule

12 Annalena Eve Magdeburger SV ELBE SA Band
7 Mia Grützmacher SV Halle e.V. SA Keule
1 Leonie Klopsch Magdeburger SV ELBE SA Band
8 Melina Riedel SG PaSch Marzahn e.V. BE Keule
2 Kira Hettler SC Potsdam Abt. RSG BB Band
9 Mara Michelle Voigt Mahlower SV 1977 e. V. BB Keule
3 Marah Hendschke Magdeburger SV ELBE SA Band

10 Nele Pooch Magdeburger SV ELBE SA Keule
4 Leonie Schildt SV Preußen Berlin e.V. BE Band
11 Scarlett Sodeik SC Potsdam Abt. RSG BB Keule
5 Lia Josephine Kursawe SC Potsdam Abt. RSG BB Band

12 Annalena Eve Magdeburger SV ELBE SA Keule
6 Emily Reszies SV Preußen Berlin e.V. BE Band



Regio-Cup Nordost K-Einzel 
06.05.2023 in Halle 

Startreihenfolge K10 18+ & 25+ 
 St.Nr. AK Vorname Nachname Vereinskurzname LTV KG1 KG2

16 25+ Meike Gauger SC Potsdam Abt. RSG BB Ball
4 18+ Charleen Salis 1. VfL Fortuna Marzahn BE Band

17 25+ Maja Schumacher TSC Neubrandenburg e. V. MV Ball
5 18+ Friederike Kühne SC Potsdam Abt. RSG BB Band

18 25+ Helleen Zarnecke TuS Lichterfelde BE Ball
19 25+ Adina Ebert-Paa TSC Neubrandenburg e. V. MV Ball
6 18+ Judith Meyer TSC Neubrandenburg e. V. MV Band
1 18+ Elise Lariviére TuS Lichterfelde BE Ball
7 18+ Sarah Meyer Magdeburger SV ELBE SA Band
8 18+ Katharina Fust TuS Lichterfelde BE Band
2 18+ Valerija Zelenyi Magdeburger SV ELBE SA Ball
9 18+ Lucie Isabell Krohn TSC Neubrandenburg e. V. MV Band

10 18+ Xenia Rybin 1. VfL Fortuna Marzahn BE Band
3 18+ Lisa-Emilia Nerger 1. VfL Fortuna Marzahn BE Ball
11 18+ Maaike Zynio Mahlower SV e.V. BB Band
12 18+ Katharina Ryvaev SG PaSch Marzahn e.V. BE Band
4 18+ Charleen Salis 1. VfL Fortuna Marzahn BE Ball

13 18+ Clara Erdmann 1. VfL Fortuna Marzahn BE Band
14 18+ Viktorija Zelenyi Magdeburger SV ELBE SA Band
5 18+ Friederike Kühne SC Potsdam Abt. RSG BB Ball

15 18+ Emine Lill SG PaSch Marzahn e.V. BE Band
6 18+ Judith Meyer TSC Neubrandenburg e. V. MV Ball
1 18+ Elise Lariviére TuS Lichterfelde BE Band
7 18+ Sarah Meyer Magdeburger SV ELBE SA Ball
2 18+ Valerija Zelenyi Magdeburger SV ELBE SA Band
8 18+ Katharina Fust TuS Lichterfelde BE Ball
3 18+ Lisa-Emilia Nerger 1. VfL Fortuna Marzahn BE Band
9 18+ Lucie Isabell Krohn TSC Neubrandenburg e. V. MV Ball

16 25+ Meike Gauger SC Potsdam Abt. RSG BB Band
10 18+ Xenia Rybin 1. VfL Fortuna Marzahn BE Ball
17 25+ Maja Schumacher TSC Neubrandenburg e. V. MV Band
11 18+ Maaike Zynio Mahlower SV e.V. BB Ball
18 25+ Helleen Zarnecke TuS Lichterfelde BE Band
19 25+ Adina Ebert-Paa TSC Neubrandenburg e. V. MV Band
12 18+ Katharina Ryvaev SG PaSch Marzahn e.V. BE Ball

Kurze Wertungspause: Kampfgericht 2 wechselt von Band auf Keule
4 18+ Charleen Salis 1. VfL Fortuna Marzahn BE Keule
5 18+ Friederike Kühne SC Potsdam Abt. RSG BB Keule

13 18+ Clara Erdmann 1. VfL Fortuna Marzahn BE Ball
6 18+ Judith Meyer TSC Neubrandenburg e. V. MV Keule
1 18+ Elise Lariviére TuS Lichterfelde BE Keule

14 18+ Viktorija Zelenyi Magdeburger SV ELBE SA Ball
7 18+ Sarah Meyer Magdeburger SV ELBE SA Keule



2 18+ Valerija Zelenyi Magdeburger SV ELBE SA Keule
15 18+ Emine Lill SG PaSch Marzahn e.V. BE Ball
8 18+ Katharina Fust TuS Lichterfelde BE Keule
3 18+ Lisa-Emilia Nerger 1. VfL Fortuna Marzahn BE Keule

Kurze Wertungspause: Kampfgericht 1 wechselt von Ball auf Keule
16 25+ Meike Gauger SC Potsdam Abt. RSG BB Keule
9 18+ Lucie Isabell Krohn TSC Neubrandenburg e. V. MV Keule

10 18+ Xenia Rybin 1. VfL Fortuna Marzahn BE Keule
17 25+ Maja Schumacher TSC Neubrandenburg e. V. MV Keule
11 18+ Maaike Zynio Mahlower SV e.V. BB Keule
12 18+ Katharina Ryvaev SG PaSch Marzahn e.V. BE Keule
18 25+ Helleen Zarnecke TuS Lichterfelde BE Keule
13 18+ Clara Erdmann 1. VfL Fortuna Marzahn BE Keule
14 18+ Viktorija Zelenyi Magdeburger SV ELBE SA Keule
19 25+ Adina Ebert-Paa TSC Neubrandenburg e. V. MV Keule
15 18+ Emine Lill SG PaSch Marzahn e.V. BE Keule


